



کاپیتان تیم ملی بسکتبال در میان برترین‌های جام جهانی

در آستانه جام جهانی بسکتبال، سایت فدراسیون جهانی به معرفی برترین ریاندرهای تاریخ این رقابت‌ها پرداخت که در این میان نام حامد حدادی، ستاره و کاپیتان تیم ملی کشورمان به چشم می‌خورد. به گزارش فارس، حدادی که در سه دوره جام جهانی حضور داشته و ۱۵ بازی انجام داده است، با ۱۵۴ ریباند بعد از پائو گسول ستاره اسپانیایی و دریک نوبیتسکی، فوق ستاره آلمانی در رده هشتم قرار دارد. لوئیس اسکولا آرژانتینی با ۵ دوره حضور در جام جهانی و کسب ۲۸۰ ریباند در رده نخست قرار دارد. جام جهانی ۲۰۲۳ بسکتبال شهریور ماه سال جاری برگزار می‌شود و تیم ملی کشورمان با اسپانیا، برزیل و ساحل عاج همگروه است.

آل کثیر به سپاهان پیوست کامیابی‌نیا به ذوب‌آهن

عیسی‌آل کثیر مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس پس از پایان قرارداد خود با سرخپوشان بر سر مبلغ قرارداد با این تیم به توافق نرسید. به گزارش ایرنا، آل کثیر سرانجام تصمیم گرفت با عقد قراردادی راهی تیم فوتبال سپاهان شود. این بازیکن یکی دو روز آتی راهی ترکیه می‌شود تا به جمع طلایی‌پوشان در این اردو اضافه شود. این در حالی است که کمال کامیابی‌نیا هافبک فصل گذشته پرسپولیس پس از هشت سال حضور در این تیم، از هواداران خداحافظی کرد و به ذوب‌آهن اصفهان پیوست.

امپاچه پا جا پای رونالدو در رئال گذشت



ستاره فرانسوی در آستانه انتقال به رئال شباهت زیادی به رونالدو دارد. به گزارش فارس، کیلیان امپاچه ستاره فرانسوی پاری سن ژرمن بیش از پیش به باشگاه رئال مادرید نزدیک شده و در یک قدمی انتقال به برنابئو قرار دارد. در این باره سایت «اولیه ریاضیه» از ۳ اتفاق مشابه برای کیلیان امپاچه مثل رونالدو در مسیر رئال خبر داد. اولین شباهت این است که رونالدو وقتی به رئال ملحق شد، ۲۴ ساله بود و امپاچه هم اکنون ۲۴ ساله است. رونالدو وقتی در سال ۲۰۰۹ به رئال آمد شماره ۹ کهکشانی‌ها را برتن کرد و امپاچه اکنون در آستانه پوشیدن شماره ۹ رئال قرار دارد. رئال سومین باشگاه رونالدو بعد از اسپورتینگ و منچستر یونایتد بود و اکنون رئال سومین باشگاه امپاچه بعد از موناکو و پاری سن ژرمن است.

شهریور ماه؛ آغاز سوپرلیگ بانوان و آقایان کاراته

فدراسیون کاراته اعلام کرد: هجدهمین دوره مسابقات کاراته سوپرلیگ آقایان و شانزدهمین دوره مسابقات کاراته سوپرلیگ بانوان از شهریور ۱۴۰۲ آغاز خواهد شد و تیم‌هایی که قصد دارند در این مسابقات شرکت کنند، باید تا پایان ساعت اداری ۲۰ مرداد ۱۴۰۲ نسبت به ثبت‌نام اولیه و تکمیل مدارک از طریق سامانه ملی کاراته به نشانی MY.IKF.IR اقدام کنند.



سه ستاره‌ای که استقلال و پرسپولیس هر دو می‌خواهند

نبرد نقل و انتقالاتی پرسپولیس و استقلال وارد مرحله جدیدی شده و آنها بر سر خرید سه بازیکن، دوئل جدیدی را آغاز کرده‌اند. با این حال بزرگترین باشگاه‌های ایرانی همچنان بر سر چند بازیکن دیگر رقابتی شدید دارند که پیروزی در هر یک از آنها، موقعیت مدعیان را دستخوش تغییر خواهد کرد. در این بین رقابت پرسپولیس و استقلال بر سر سه بازیکن توجهات بیشتری را به خود جلب کرده است. جایی که هر دو تیم قصد دارند محمدرضا خالدآبادی دروازه‌بان جوان هوادار را جذب کنند و همچنین در تلاش برای استخدام سعید عزت‌اللهی، هافبک ملی‌پوش تیم وایله، هستند و نام یاسین سلمانی را هم در اطراف باشگاه خود می‌بینند.



دعوت سفیر بلاروس از ایران برای حضور در مسابقات اورآسیا

وزیر ورزش و جوانان از دعوت سفیر بلاروس برای حضور در مسابقات اورآسیا خبر داد. حمید سجادی گفت: در حاشیه نشست وزرای ورزش کشورهای عضو یونسکو در کشور آذربایجان، با وزیر ورزش بلاروس دیدار کردم در این دیدار تیم‌های ما را برای حضور در رقابت‌های اورآسیا دعوت کرد و بعد از بازگشت از آذربایجان نامه‌ای در این خصوص دریافت کردیم که رسماً از برای ما برای حضور در مسابقات اورآسیا دعوت شد. وی با بیان اینکه از این دعوت خوشحالیم، افزود: از معاونت قهرمانی خواستیم که فدراسیون‌هایی که آمادگی دارند در این مسابقات شرکت کنند.

دروازه بان تیم هندبال دختران:

پنجم شدیم اما رقیبان را شگفت‌زده کردیم

هتریک، لقب بهترین بازیکن

الناز یارمحمدی گفت: «من آمارسیوم (دفاع‌هایم) در سه بازی هند، هنگ کنگ و قزاقستان بالا بود و به همین دلیل در هر سه بازی بهترین بازیکن زمین شناخته شده و در واقع لقب بهترین بازیکن زمین را هتریک کردم. تمام اینها لطف خداوند بوده گرچه در زمین تمام تلاش خودم را کردم.»
دروازه بان تیم جوانان هندبال حضور قدرتمندی در پنجمی تیم ایران در این دوره بی‌تأثیر نمی‌داند، گفت: «این دوره سطح رقابت‌ها خیلی بالاتر از دوره قبل بود. تیم‌های کره، ژاپن و چین در این دوره حضور داشتند. ما دوره قبل در نبود این تیم‌ها، نایب قهرمان آسیا شدیم، اما امسال آنها بودند. هر چند

مهری رنجبر / هفدهمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی جوانان دختر آسیا از ۹ تیر به میزبانی هنگ‌کنگ آغاز شد و ۱۸ تیر، با معرفی قهرمان به کار خود پایان داد، پنج تیم کره جنوبی، چین، ژاپن، چین تایپه و ایران جواز حضور در مسابقات قهرمانی دختران جهان را که تابستان سال آینده در مقدونیه شمالی برگزار می‌شود را کسب کردند. به همین بهانه به سراغ الناز یارمحمدی، دروازه بان تیم جوانان ایران که توانسته در سه بازی عنوان بهترین بازیکن زمین را کسب کند، رفتیم. وقتی با الناز تماس گرفتیم او در جاده ملایر بود و بی‌تاب برای دیدن خانواده‌اش که از اول تیرماه آنها را ندیده بود.



ما امسال هم تلاش زیادی کردیم اما امکانات و تجربه آنها، با ما قابل مقایسه نیست. البته ما در این دوره از اول هم با هدف تکرار سهمیه جهانی به قهرمانی آسیا رفتیم و مهم نبود چه مقامی را می‌گیریم. به هر حال باید بی‌ذریعیم کره، ژاپن و چین در رشته هندبال سطح بالاتری از ما دارند.»
جهانی به قهرمانی آسیا رفتیم و مهم نبود چه مقامی را می‌گیریم. به هر حال باید بی‌ذریعیم کره، ژاپن و چین در رشته هندبال سطح بالاتری از ما دارند.»
تیم ما را ندیده بودند، وقتی این بار بازی‌های ما را دیدند و از پیشرفت ما خیلی شگفت‌زده شدند و توقع چنین بازی‌هایی را از ما نداشتند و عملکرد خوب ما برایشان تعجب آور بود.»

تعجب هندبالیست‌ها

به نظرالناز یارمحمدی، بازی تیم ایران، هندبالیست‌های شرق آسیا را متعجب کرده است، او در اینباره گفت: «هندبالیست‌های شرق آسیا خیلی وقت بود بازی

پایان کار شاگردان عطایی با ۱۰ شکست و ۲ پیروزی

هفته دوم و در مجموع کسب ۱۱ امتیاز به پایان رساند. ملی‌پوشان کشورمان در دیدار با تیم‌های لهستان، هلند، بلغارستان، آرژانتین و کوبا سه بر دو مغلوب شدند و از این مسابقه‌ها پنج امتیاز کسب کردند. حضور تیم ملی والیبالی ایران در هفته سوم لیگ ملت‌ها به مصاف کوبا رفت و سه بر دو مغلوب این تیم شد. به گزارش ایرنا، بدین ترتیب تیم ملی والیبالی ایران، لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ را با دو پیروزی، شامل برد برابر چین در هفته نخست و آلمان در

و صادر نشدن ویزای آمریکا برای بازیکنان اصلی و سه نفر از کادر فنی از جمله بهروز عطایی سرمربی، شرایط بسیار سختی برای مردان والیبالی ایران فراهم کرد. پس از پیگیری و مذاکرات متعدد، هیأت رئیسه فدراسیون جهانی والیبالی موضوع ویزای تیم ایران را به‌صورت خاص بررسی و در یک تصمیم بی‌سابقه مصوب کرد در صورتی که آمریکا به نفعات اصلی تیم ایران ویزا ندهد، امتیازات ایران و حریفانش در هفته سوم این رقابت‌ها در رده‌بندی جهانی تأثیری نخواهد داشت و نتایج بازی ایران در هفته سوم لیگ ملت‌ها ۲۰۲۳ در جایگاه جهانی‌اش تأثیر منفی نداشته باشد. بر این اساس فدراسیون والیبالی ایران با هماهنگی سرمربی تیم ملی، این امتیاز فدراسیون جهانی را پذیرفت و مقرر شد که نتایج چهار مسابقه ایران با فرانسه، بلغارستان، آرژانتین و کوبا در رده‌بندی فدراسیون جهانی تأثیری نداشته باشد.



میلینکوویچ
ساویچ؛
به الهلال پاسخ مثبت داد

تسним! باشگاه الهلال در آستانه به خدمت گرفتن سرگی میلینکوویچ ساویچ از لاتزیو است. این در حالی است که باشگاه یوونتوس هم برای به خدمت گرفتن این هافبک صربستانی علاقه‌مند است. بر اساس ادعای روزنامه ایتالیایی «ریپوبلیکا»؛ باشگاه الهلال پیشنهادی ۴۰ میلیون یورویی به لاتزیو ارائه کرده است. طبق این گزارش پیشنهاد باشگاه صربستانی به این هافبک صربستانی سه ساله با دستمزد ۲۰ میلیون یورو در سال است که آن را پذیرفته است.



زین‌الدین
زیدان؛
گزینه جانشینی کارلو آنچلوتی

ایرنا/ کارلو آنچلوتی پس از توافق نهایی با فدراسیون فوتبال برزیل در پایان فصل از تیم رئال‌مادرید جدا می‌شود و برای اولین بار در تاریخ دوران مربیگری خود هدایت یک تیم ملی را بر عهده می‌گیرد. رئال به دنبال گزینه مناسب برای جایگزینی اوست. نشریه انگلیسی دیلی میل مدعی شده که کهکشانی‌ها قصد دارند یکی از چهار بازیکن سابق خود را برای هدایت این تیم انتخاب کنند که زین‌الدین زیدان یکی از آن گزینه‌ها است.



پل پوگبا؛
و پیشنهاد ۱۰۰ میلیونی الاتحاد

ورزش سه / یوونتوس در صورت دریافت پیشنهاد معقول حاضر است پل پوگبا را به صورت قرضی بفروشد. او در حال حاضر مورد توجه باشگاه الاتحاد قرار دارد و این باشگاه عربستانی قصد دارد بعد از کریم بنزما، انگولو کانتو و ژوتا چهارمین ستاره خود را هم از اروپا به خدمت بگیرد. سایت گل از پیشنهاد ۱۰۰ میلیون یورویی از سوی این باشگاه به پوگبا خبر داده است.